
UCHWAŁA NR LXIV/429/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego złoża 
„ORLISKA - PÓŁNOC” w miejscowości Orliska w gminie Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j., Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.) Rada Gminy Gorzyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego złoża 
„ORLISKA-PÓŁNOC” w miejscowości Orliska w gminie Gorzyce, zwanego dalej planem. 

§ 2. Plan obejmuje obszar o powierzchni ok. 18 ha w miejscowości Orliska w gminie Gorzyce, określony 
konturem koloru czerwonego na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BCB2FC-B35B-4EF5-AE75-ACB2F2B432F3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BCB2FC-B35B-4EF5-AE75-ACB2F2B432F3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/429/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


